
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE KIEROWANIE SIĘ MOCĄ DUCHA ŚWIĘTEGO – CELEM ZJEDNOCZENIA NAS Z BOGIEM 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 03.09.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie kościoła. 
Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Joanny 
i Grzegorza Koba, Elżbiety i Krystiana Radoń, Krystyny i Mieczysława Musz. 

2. Bóg zapłać za dobre serca troszczące się o piękno w naszym kościele i wokół niego. P. Marian 
Sota wraz z P. Michałem Wojtowiczem ofiarowali swoją pracę i sprzęt by oczyścić schody 
główne z nalotu kamiennego; P. Krzysztof Wróblewski ofiarował materiał i pracę by stacje 
drogi krzyżowej miały jeszcze piękniejsze ramy. W porządkach w kościele i wokół niego brali 
udział: P. Antoni Cieszyński i starsi ministranci – Tymoteusz Kochan i Krzysztof Musz. 
Niech Bóg przyjmie ich dar i obdarza wszelkimi łaskami, za wstawiennictwem Naszej 
Patronki – Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

3. Msze św. w tygodniu: poniedziałek rano o godz. 800 na rozpoczęcie Nowego Roku 
Szkolnego 2023/2024; w pozostałe dni o godz. 1800. Codziennie trwamy w Nowennie przed 
beatyfikacją Rodziny Ulmów – męczenników z Markowej. W środę o godz. 1730 Nowenna 
do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Serdecznie zapraszam na wspólną modlitwę. 

4. W przyszłą niedzielę abyśmy mogli wziąć udział w bezpośredniej transmisji z beatyfikacji 
Rodziny Ulmów – w naszym kościele Msze św. będą o godz. 7 

30 i 900. 
 

 
 

  
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 36/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

03.09.2023    (XXII Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 4.IX – 10.IX 2023 
poniedziałek O zdrowie i błogosławieństwo dla wnuków 
wtorek Za dusze w czyśćcu cierpiące 
środa O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla rodzin przygotowujących I ołtarz na Boże Ciało 

czwartek Intencja Bogu wiadoma 
piątek † Tadeusz Hajduk 14 r. śmierci, ofiaruje żona 
sobota † Antoni, † Wiesław Sobek 
niedziela † Janina Cioch, † Zo ia, † Władysław Walczyszyn 

 

O 
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 „Boże i Panie mój, któryś mnie wyprowadził 
z nicości, racz mi udzielić łaskę, abym mógł 

poznać wielkość celu, dla którego mnie 
stworzyłeś, i środki, jakie najłatwiej 
do niego doprowadzić mnie mogą.” 

        O. Franciszek de Salazar SI 

"Człowiek sięga 
tak daleko, 

jak sięga jego 
modlitwa." 
A M E N 


